



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362455
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บริษัทฟามีล เทคโนโลยี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

111/60 ซอยสุวินทวงศ์ 78

แขวงลำผักชี เขตหนองจอก

จ.กรุงเทพมหานคร 10530

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปกรณ์ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติ ผจก.ชพ.ลว. 24 ม.ค.2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AAIC	120.000 ชิ้น	2,700.00	324,000.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AAL	120.000 ชิ้น	470.00	56,400.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ GKA	120.000 ชิ้น	660.00	79,200.00
4	1-04-003-0108 FUSE LINK 33 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ PRECISE	50.000 ชิ้น	141.00	7,050.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.

วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.

วันที่(Date) ๒๔ ม.ค. ๒๕๖๗



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เบิกจ่ายจากงบทำการ

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002362455
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	466,650.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	466,650.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,665.50
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	499,315.50

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยสิบห้าบาทห้าสิบบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทวิทย์ แสงทิรณ)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.ชพ.

วันที่(Date)
๒๔ ม.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทวิทย์ แสงทิรณ)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.ชพ.

วันที่(Date)
๒๔ ม.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
กฟจ.ชุมพร ภายใน 15 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)